
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы, 423190

тел.: (8-843481 2-31-00. Факс: ('8-84348') 2-20-22, chishmafetatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совет Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от «30» мая 2022 года №23-173

О внесении изменений в структуру Палаты имущественных и земельных 
отношений Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденную решением Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан от 29.12.2021 № 17-134

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22 ноября 2013 года № 
910 «Об утверждении Государственной программы "Развитие государственной 
гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике 
Татарстан на 2014 - 2023 годы", пунктом 14 Плана мероприятий по реализации в 
Республике Татарстан в 2020 году первоочередных мер по повышению эффективности 
управления экономическим развитием и уровня деловой активности, утвержденного 
распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 1.04.2020 №689-Р, 
Уставом муниципального образования «Новошешминский муниципальный район 
Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан

РЕШИЛ:
|

1. Внести в структуру и предельную численность Палаты имущественных и 
земельных отношений Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденную решением Совета Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан от 29.12.2021 №17-134 (приложение №4) следующие изменения:

- ввести в структуру Палаты имущественных и земельных отношений 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан штатную единицу 
главного специалиста;

- вывести из структуры Палаты имущественных и земельных отношений 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан штатную единицу 
ведущего специалиста.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно -  телекоммуникационной сети



«Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминскогс 
муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными 
органами поселений.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

http://pravo.tatarstan.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/

